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Casio lanserar G-SHOCK MT-G designad som 

en riktig generationsklocka  
Efterbehandlad med patinerad jonplätering i roséguld och utrustad med ett avancerat 
tidhållningssystem som mottar tidsinställningssignaler via såväl GPS som radiovågor 

 
 
 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                 MTG-G1000AR 
 
BASEL, 16 mars 2016 – Casio Computer Co., Ltd., offentliggjorde idag lanseringen av 
MTG-G1000AR, en ny modell i MT-G-serien som designats med ett tufft och elegant look. 
Det nya armbandsuret är byggt för långvarig användning, även under hårda förhållanden, 
och är designad för att se bättre ut ju mer den används. 
 
Ett MT-G-armbandsur är en distinkt kombination av raffinerat utseende med metall och resin 
och enastående stöttålighet. Bland de modeller som ingår i serien finns MTG-G1000D, som 
släpptes förra året och är utrustad med företagets hybridsystem för tidhållning som kan ta 
emot både satellitsignaler för GPS och tidsinställningssignaler via radiovågor. MTG-G1000D 
värdesätts av resenärer över hela världen för dess förmåga att visa exakt tid oavsett var i 
världen man befinner sig och för den behagliga och lätta finishen i lätt resin och raffinerad 
metall. 
  
Casio använde MTG-G1000D som basmodell för den nya MTG-G1000AR. Denna 
specialmodell är designad att ge känslan av en ”skatt på havsbottnen” och är konstruerad för 
att utstå hårda förhållanden utan att ge avkall på sin stil, något som är typiskt för 
G-SHOCK-klockor. Casio efterbehandlade ytan med jonplätering* i roséguld, lade till ett lager 
med svart jonplätering och skrapade sedan av en del av den svarta jonpläteringen, vilket ger 
klockan en finish med en välanvänd vintage-look. Var och en av de självlysande 
minutindikeringarna och visarna färgsattes med en matchande nyans av roséguld, liksom den 
infällda urtavlan vid klockan tio. På alla dessa sätt är MTG-G1000D inspirerad av och 
designad för att skapa bilden av en sjunken skatt, in i minsta detalj. 
*Jonplätering är en ytbehandlingsmetod där ett härdat membran gjort av joniserade metaller och producerat i ett vakuum påförs 
som en beläggning. Beläggningen är mycket reptålig och extremt rosttålig. 
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Specifikationer 
 

Konstruktion 
Triple G Resist (stöttålig, resistent mot centrifugal dragningskraft och 
vibrationstålig) 

Vattentät 20 bar 
GPS-signalfrekvens 1575,42 MHz 

Radiofrekvens 
77,5 kHz (DCF77: Tyskland); 60 kHz (MSF: Storbritannien); 60 kHz 
(WWVB: USA); 40 kHz (JJY: Fukushima, Japan)/60 kHz (JJY: Kyushu, 
Japan); 68,5 kHz (BPC: Kina) 

GPS-signalmottagning 
Tidsinställning (automatisk*, manuell); hämtning av platsinformation 
(manuell) 
*GPS-signaler mottas automatiskt när klockan känner av att de är tillgängliga i området. 

Radiovågsmottagning 
Automatisk mottagning upp till sex gånger om dagen (förutom vid 
användning i Kina, då gäller upp till fem gånger om dagen) 

Världstid 
Standardtid för 27 städer (40 tidszoner; sommartid av/på; sommartid slås 
på och av automatiskt); koordinerad universell tid (UTC); byte mellan 
hemtid/världstid; direkt tillgång till koordinerad universell tid 

Stoppur Måttenhet: 1 sekund; mätkapacitet: 24 timmar 
Nedräkningstimer Måttenhet: 1 sekund; nedräkningsområde: 1 minut till 24 timmar 
Alarm 1 oberoende dagligt alarm 

Andra funktioner 
Automatisk visarkorrigering (timvisare, minutvisare och sekundvisare), 
varning vid lågt batteri, visning av dag och datum, helautomatisk 
kalender, LED-lampa (super illuminator) 

Energikälla Tough Solar™ energisystem (solcellssystem) 
Kontinuerlig 
användning 

Cirka 19 månader med batterisparande funktion* PÅ efter full laddning 
*Sparar energi efter en viss tid på en mörk plats 

Boettens storlek Ca 58,8 x 54,7 x 16,9 mm 
Totalvikt Ca 198 g 
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